Contra Donatus Heruius: Piscianus: quibus ego tantū trībūo: ut post eos quicunq; alt  
Lauren, quid de latinitate scripserūt balbutire videant. Quoz p̄mus est Isidorus īn  
valla inductores: Ebrardus: hugatio: catholicus. hec ibi. Sed quoniam rhetor noster  
qui sibivideat sententiā linū errauerit: satis liquet his quod aurea scripta illoꝝ qui  
bus detrahit diligētius inspererint. Alter em audita aliter vīsa narrant. Qd  
em diligētius ac mellius intelligimus: mellius pferimus. Sunt qui volunt ma  
gis ledere qd intelligere. Et sunt nonnulli: ut ait Hieronymus: quod in eo se doctos  
ostētare volūt si omnīū disca laceret. Idcirco admirare nō desino quod hic ora  
tor totus in vituperationibz et eloquētia occupatus: et quod magis ornatum verbo  
ruꝝ pfectū animarū qrit: sanctū Isidorū mordere presumperit. Sed recorda  
tus fui illius verbi Esopī. Equari vult rana boui. Et trez animalia impes  
eta/mysce/aranee/vermes/pulices/ac cynifes/homini atq; ceteris animalibz  
bus pfectis infesta sunt. Falitas quoꝝ verboꝝ eius facile agnoscit: siq; recognit